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Ceník služeb Hospodářské komory České republiky
Usnadňování obchodu a služeb
	Platnost od 1. 1. 2021
	
	

	Druh služby – zboží

	Cena v Kč

	
	bez
 DPH
	s DPH
21%

	Normální ověření - tři pracovní dny 
(nevztahuje se na poštou zaslané dokumenty) 

	  
	

	ověření certifikátu /původ CZ, EU/
	363,64
	440,00

	ověření faktury /původ CZ, EU/
	363,64
	440,00

	ověření vícestránkového certifikátu /za každou stránku/
	363,64
	440,00

	ověření duplikátu certifikátu
	363,64
	440,00

	ověření certifikátu s původem zboží v třetích zemích
	545,46
	660,00

	ověření faktury s původem zboží v třetích zemích
	545,46
	660,00

	ověření jiného dokumentu
	363,64
	440,00

	ověření globálního certifikátu
	
	

	2 promile z hodnoty kontraktu
	
	

	minimálně
	600,00
	726,00

	maximálně
	6000,00
	7 260,00

	 
	 
	  

	Přednostní ověření - max. do 24 hodin 
+ veškeré poštou zaslané dokumenty

	 
	

	přednostní ověření certifikátu /původ CZ ev EU/
	545,46
	660,00

	přednostní ověření faktury 
/původ CZ ev EU/
	545,46
	660,00

	ověření vícestránkového certifikátu /za každou stránku /
	545,46
	660,00

	přednostní ověření duplikátu certifikátu
	545,46
	660,00

	přednostní ověření certifikátu s původem zboží v třetích zemích
	636,36
	770,00

	přednostní ověření faktury s původem zboží v třetích zemích
	636,36
	770,00

	přednostní ověření jiného dokumentu
	545,46
	660,00

	vystavení duplikátů při ztrátě, doověřování dokumentů při chybném vystavení předkladatelem apod.
	636,36
	770,00
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	Druh služby – zboží

	Cena v Kč

	
	bez
 DPH
	s DPH
21%

	Vystavení karnetů ATA

	
	

	Hodnota zboží v Kč:
	
	

	od
	do
	
	

	0,00
	150 000,00
	4 132,23
	 5 000,00

	150 001,00
	250 000,00
	4 958,68
	 6 000,00

	250 001,00
	500 000,00
	5 785,12
	 7 000,00

	500 001,00
	750 000,00
	7 438,02
	 9 000,00

	750 001,00
	1 000 000,00
	8 264,46
	10 000,00

	1 000 001,00
	2 500 000,00
	11 570,25
	14 000,00

	2 500 001,00
	5 000 000,00
	15 702,48
	19 000,00

	5 000 001,00
	8 000 000,00
	22 314,05
	27 000,00

	
	
	
	

	Karnety ATA - ostatní služby

	
	

	Zpracování další dokumentace ke karnetu ATA do vybraných zemí (např. Bělorusko, Rusko, Ukrajina)
	2479,34
	3 000,00

	Vystavení následného karnetu ATA

	100% ceny původního karnetu

	Vystavení duplikátu karnetu ATA
	50% ceny původního karnetu
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